TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA DESCENTRALIZADA

DE SANTA FELICIDADE DE CURITIBA

 ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 663/2018

PROTOCOLO SEI 0068719-31.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 22/10/2018

HORÁRIO: 18h00min às 20h00

LOCAL: Fórum Descentralizado de Santa Felicidade; Avenida Via Vêneto, nº 1490.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2046536-3 ALEANDRA PEREIRA DOS SANTOS 66795578

2045714-6 ALEXIA SOARES MONTINGELLI LOPES 94167590

2043817-1 ANDRESSA VIEIRA DA SILVA  96965850

2045647-2 BARBARA ALVES DOS SANTOS 130480950

2046226-4 BÁRBARA AMANDA DOBJISNKI 96870116

2043128-7 BÁRBARA SALLES 129199156

2043823-3 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK 106985472

2043138-9 DANIEL RODECZ BARBOSA 123988647

2046334-9 EDUARDA GRESELLE PROVIN 12.704.229-2

2045409-2 FELLIPE FREIBERGER SPOSITO 99992093

2043597-8 FERNANDO HENRIQUE FOLTRAN ULBRICH 96353820

2043690-8 GABRIEL BRANDI MELO 131879679

2045297-9 GABRIELA CAMARGO FERREIRA 127832650

2045496-6 GABRIELA MARIA DOS SANTOS 132873577

2046037-9 GABRIELE DO ROCIO DORTA 97509310

2043600-4 HAYLLEEN KRAUSE ROCHA 51141920

2046311-6 ISABEL NAZARI SILVA 2025237119

2045579-5 IULY CARNEIRO LEAO 110911740

2045772-7 JOÃO HENRIQUE CASELLI SANTOS 89883067

2043864-1 JOÃO VÍCTOR BAHLS BORNANCIN 92329046

2045857-4 JONATHA DOS PASSOS BARROS 97974306

2046462-2 JULIA BELINAZO BIDA 10.898.152-0

2044011-0 LEONARDO DOS SANTOS VAZ 129577851

2046322-2 LETÍCIA BARRETO RIBAS 10.983.427-0

2044036-1 LETICIA SANTOS CRONTHAL 125041850

2043936-4 LISSANDRO RODRIGUES DE MELLO 68422337

2046533-7 LUCAS FRANCISCO SCHEFFER DE CARVALHO 52.657.490-2

2043660-3 MAIKON SANTIAGO VERGINIO 10.585.023-9

2043962-4 MARICLEIA MIOTTO 73126410

2043851-5 MAURO RIBEIRO FILHO 105824998

2043132-7 MICAELA DE ALBUQUERQUE MENEGOLO 140464872

2045566-1 PAULA IOHANA DOERINGUE 132314276

2045603-5 RAFAELA PIE NUNES 12.854.293-0

2043350-6 RICHARD CHOCIAI SANTOS 13.773.212-2

2043139-1 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA 132119635

2046282-5 THALES CARVALHO FARIAS 4300900

2045716-7 THAYNÁ RAFAELA KUHN 109678597

2043282-0 THOMAS HENRIQUE VENITES FERRARI 108978325

2046527-4 WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA MORAES 146865640

2043322-8 YASMIN DE SOUZA MULBAUER 136730576